Seguro-Garantia, mediante entrega da competente apo lice, emitida por Seguradora 
legalmente autorizada pela SUSEP – Superintende ncia de Seguros Privados a 
comercializar seguros, cobrindo, inclusive, os riscos de rescisa o do contrato 

9.7.1. O valor estimado da Licitação corresponde a R$ 2.118.409,74 (dois milhões, cento e dezoito 
mil, quatrocentos e nove reais e setenta e quatro centavos). 

10. DA ABERTURA DA SESSÃO, CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E FORMULAÇÃO DE LANCES: 
10.1. A abertura da presente licitação dar-se-á automaticamente em sessão pública, por meio de 
sistema eletrônico, na data, horário e local indicados neste Edital.